

Årsredovisning

för

Niclas Rönnström Communicationmatters AB

559038-8673

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Rönnström, Styrelseledamot

2023-02-23

Styrelsen för Niclas Rönström Communicationmatters AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och konsultverksamhet inom kommunikation, samverkan och ledarskap och därmed förenlig verksamhet. Bolaget avser även att handla med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	649	495	224	279
Resultat efter finansiella poster	553	446	202	223
Soliditet (%)	64,3	67,8	68,5	58,1

Nettoomsättningen har ökat med 31% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget tagit sig an större uppdrag under detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 558	353 562	435 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		353 562	-353 562	0
Årets resultat			438 611	438 611
Belopp vid årets utgång	50 000	85 120	438 611	573 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 120
årets vinst	438 611
	523 731
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	328 731
	523 731

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	648 700	495 192
Övriga rörelseintäkter	26 210	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	674 910	495 192

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-48 000	-23 519
Övriga externa kostnader	-59 424	-20 609
Personalkostnader	-12 516	0
Övriga rörelsekostnader	0	-849
Summa rörelsekostnader	-119 940	-44 977
Rörelseresultat	554 970	450 215

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 908	-3 890
Summa finansiella poster	-1 908	-3 890
Resultat efter finansiella poster	553 062	446 325

Resultat före skatt

553 062 446 325

Skatter

Skatt på årets resultat	-114 451	-92 763
Årets resultat	438 611	353 562

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		426 500	263 750
Övriga fordringar		4 230	7
Summa kortfristiga fordringar		430 730	263 757
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		461 965	377 983
Summa kassa och bank		461 965	377 983
Summa omsättningstillgångar		892 695	641 740
SUMMA TILLGÅNGAR		892 695	641 740

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		85 120	31 558
Årets resultat		438 611	353 562
Summa fritt eget kapital		523 731	385 120
Summa eget kapital		573 731	435 120
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 840	0
Skatteskulder		110 844	90 091
Övriga skulder		175 280	113 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	3 500
Summa kortfristiga skulder		318 964	206 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		892 695	641 740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Altrock, Stelly Ekonomipartner AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållande.

Stokholm 2023-02-23

Niclas Rönnsström

Niclas Rönnsström

Ordförande